
 
 

UCHWAŁA NR IV/22/2024 
RADY GMINY OPINOGÓRA GÓRNA 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 
Pożarnych, którzy uczestniczyli w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych,  szkoleniach lub 

ćwiczeniach, oraz kandydatów na strażaków ratowników z terenu gminy Opinogóra Górna 

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.                 
z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 15 ust. 1 i 2 i art. 15a ustawy z dnia  17 grudnia 2021 roku o ochotniczych 
strażach pożarnych (Dz.U. z 2024 r. poz. 233) Rada Gminy w Opinogórze Górnej, uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2024 r. ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaków ratowników, 
Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Opinogóra Górna za udział : 

1) w działaniach ratowniczych i akcjach ratowniczych w kwocie 25,00 zł; 

2) w szkoleniu pożarniczym lub ćwiczeniach organizowanych przez Państwową Straż Pożarną, Gminę i inne 
uprawnione podmioty w kwocie 12,00 zł; 

3) w zabezpieczeniu obszaru chronionego właściwej jednostki ratowniczo gaśniczej Państwowej Straży 
Pożarnej określonego w powiatowym planie ratowniczym w kwocie 12,00 zł; 

4) w zabezpieczeniu imprez publicznych w celu ochrony życia, zdrowia, mienia i środowiska w kwocie 
12,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę. 

2. Z dniem 1 września 2024 r. ustala się stawkę ekwiwalentu pieniężnego dla kandydatów na strażaków 
ratowników, o których mowa w art. 9 ust 2 pkt 1 ustawy o ochotniczych strażach pożarnych będących 
członkami Ochotniczych Straży Pożarnych działających na terenie gminy Opinogóra Górna w wysokości 
12,00 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała III/12/2024 Rady Gminy Opinogóra Górna z dnia 19 czerwca 2024 roku w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych 
i kandydatów na strażaków ratowników z terenu gminy Opinogóra Górna, którzy uczestniczyli w działaniach 
ratowniczych, akcjach ratowniczych,  szkoleniach lub ćwiczeniach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Grzegorz Pszczółkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 02 sierpnia 2024 r.

Poz. 7673


	UCHWAŁA NR IV/22/2024 RADY GMINY OPINOGÓRA GÓRNA  z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-08-02T12:14:21+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




